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Tehtävän kuvaus 

 
Iin kunnan opetuspalveluissa julistetaan haettavaksi matemaattisten aineiden lehtorin virka toistaiseksi 7.1.2021 
alkaen. Viran sijoituspaikka on Valtarin koulu. 
 
Valtarin koulu on kasvava yläkoulu, jossa on 430 oppilasta ja henkilökuntaa on 50. Oppiminen, opiskelu ja 
ihmisenä kasvaminen ja kehittyminen ovat ydin, jonka ympärille toimintamme rakentuu. Kehitämme koulun 
ilmapiiriä turvallisuuden, yhteisöllisyyden ja vastuuntunnon periaatteille. Rakennamme oppimista vahvojen 
perustaitojen, digitaalisuuden, toiminnallisuuden ja positiivisen pedagogiikan varaan. Koulumme hyvinvointi 
koostuu toimivasta arjesta, positiivisesta ja kannustavasta ilmapiiristä sekä aktiivisesta hyvinvoinnin 
kehittämisestä. 
 
Opettajan kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen (986/98) mukaisesti. Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan OVTES:n 
mukaan. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote.  Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa.  
 
Haastattelun yhteydessä hakijan tulee esittää alkuperäiset kelpoisuuden osoittamat todistukset. Valinta tehdään 
painottaen haastattelussa esille nousevia henkilökohtaisia ominaisuuksia ja vuorovaikutustaitoja. 
 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa https://www.kuntarekry.fi 
 
 
 

Työ alkaa: 7.1.2021 
Palkkaus: OVTES:n mukaan 
Työavain: 322072 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Ii on noin 10 000 asukkaan kunta 
Perämeren rannalla. Kunnan vahvuuksiin 
ja strategiaan kuuluu ilmastotyö ja 
kestävän kehityksen mukainen toiminta. 
Kunta on sitoutunut vähentämään 
hiilidioksidi päästöjä ja toimimaan kaikin 
tavoin ilmastomyönteisesti. Kestävän 

 Lisätietoja: 
Valtarin koulun rehtori Taisto Soininen, 
taisto.soininen@ii.fi, p. 050 395 0412 
Iin kunnan opetusjohtaja Tuomo Lukkari, 
tuomo.lukkari@ii.fi, p. 040 656 8887  

https://www.kuntarekry.fi/


 
 

kehityksen mukaisessa toiminnassa kunta 
on edelläkävijä monella mittarilla 
mitattuna. Kunta on saanut useita 
kansainvälisiä tunnustuksia ja voittanut 
palkintoja ilmastotyöstään.  
 
Iin kunta on savuton kunta! 
 
 


